

Fix Knorr Rurki z kurczakiem w sosie pieczarkowym  
 Fix Knorr Świderki z kielbasą w sosie grzybowym

## Makaron z sosem grzybowym, czyli nowe inspiracje Knorr



Nie masz zbyt wiele czasu, a twoja rodzina marzy o pysznym obiedzie? Zastanawiasz się, co dziś na obiad? Odpowiedź jest jedna – makaron! Teraz dzięki nowym fixom Knorr **Rurki z kurczakiem w sosie pieczarkowym** oraz **Świderki z kielbasą w sosie grzybowym** podasz domownikom ulubione makarony polane pachnącym sosem grzybowym. Tak prosto, a tak smacznie!

### Makaron + sos grzybowy, czyli para na obiad

Makaron to sprawdzony sposób, by zwabić do stołu całą rodzinę, zwłaszcza najmłodszych. Odkrywanie różnorodnych kształtów makaronu może być dla nich ogromną frajdą, a wówczas obiad jest dla całej rodziny cudownym, wspólnie spędzonym czasem. Dobrze wiedzą o tym szefowie kuchni Knorr i dlatego przygotowali dwie nowe propozycje na dania z makaronem w roli głównej: **Fix Knorr Rurki z kurczakiem w sosie pieczarkowym** oraz **Fix Knorr Świderki z kielbasą w sosie grzybowym**. Dzięki nim podasz na stół uwielbiany przez domowników makaron, ale jednocześnie zaskoczysz ich nowym połączeniem smakowym – zamiast sosów pomidorowych, które dobrze znają, przygotujesz tradycyjny sos grzybowy. Z pomocą nowych fixów przyrządzisz **kremowy sos**

**pieczarkowy**, znakomicie komponujący się z makaronem penne, lub **sos pachnący leśnymi grzybami**, tworzący pyszny duet z makaronowymi świderkami. Dodatek odpowiednio kurczaka i kiełbasy dopełni całości – będzie naprawdę pysznie!

## Makaron na wiele sposobów

Potrawy z makaronu należą do najszybszych i najprostszych w przyrządzeniu, dlatego są znakomitym rozwiązaniem, kiedy nie masz zbyt wiele czasu na przygotowanie obiadu. Ulubiony posiłek domowników ugotujesz w zaledwie pół godziny. Makaron daje także w kuchni ogromne możliwości komponowania posiłków. Znakomicie smakuje z różnymi składnikami oraz sosami. Dlatego twoja rodzina może wybierać z wielu propozycji Knorr na dania z makaronem. Wielbiciele włoskich smaków zachwycą się makaronami przygotowanymi z pomocą **fixów Knorr Spaghetti Bolognese, Spaghetti Bolognese z chili, Spaghetti Napoli, Spaghetti Carbonara** oraz **Spaghetti 4 sery z brokułami**. Smak orientu do twojej kuchni wprowadzi natomiast **Fix Knorr Smażony makaron po chińsku**. Z kolei miłośnikom będących nieodłącznym elementem polskiej kuchni grzybów zaproponuj makaron z sosem grzybowym – zainspirują cię **Fix Knorr Rurki z kurczakiem w sosie pieczarkowym** oraz **Fix Knorr Świderki z kiełbasą w sosie grzybowym**. Dania te zaspokoją apetyty całej czteroosobowej rodziny.

## Sugerowana cena detaliczna:

2,66 PLN

## Kontakt prasowy:

Joanna Szalasz  
specjalista public relations  
e-mail: joanna.szalasz@knorr.pl  
tel.: +48 536 410 824

Anna Bielecka  
PR manager  
e-mail: anna.bielecka@unilever.com  
tel.: +48 22 570 65 21